[image: image1.jpg]JUUUL

	МО «ЗВЕНИГОВО МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» АДМИНИСТРАЦИЙЫН

	АДМИНИСТРАЦИЯ МО

«ЗВЕНИГОВСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

	ПУНЧАЛЖЕ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.02. 2019 года № 41
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район» от 14 декабря 2018 г. №772 «Об установлении льготных тарифов на тепловую энергию на территории муниципального образования «Звениговский муниципальный район»
В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь пунктами 6.1, 6.3, 6.10 Положения об Администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район», Администрация МО «Звениговский муниципальный район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление Администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район» от 14 декабря 2018 года № 772 «Об установлении льготных тарифов на тепловую энергию на территории муниципального образования «Звениговский муниципальный район» следующие изменения:
1) пункт 10 постановления отменить.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете муниципального автономного учреждения «Редакция Звениговской районной газеты «Звениговская неделя» и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.
Глава Администрации                                                         В.Е. Геронтьев
Никитина О.В.